t cianliu.
a '

(Anno 1011.)
s [COCOUELINES,Bullar. ampl. collecl., 1,314.]
i,' SERGIUSepiscopus,.servus servorum Dei.
n Si dbmus excellenlissimse speculalionis sanctis-'
It simoematris nostra; Ecclesioe impellimur curam'
:- satagere, et ob studium divini cultus pro religione

sacrorum locorum promovemur praecogitare illo-
a rum subliniitatem atque stabililatem, ut soli Deo
n servilium valeant babitantes in ea impendere; hoc
e nobis decet pio labore assuescere, ut animoeCbri-
n slo dicala?, quaese in diebus vilae iilorum servituti
le contradiderunl, perseverenl, sub ejus mililia im-
le perlurbaue, nec non et illa illic maneant per aucto-
ro ritalem nostroe sedis apostolicee, aucloritate nobis
jr concessa, sub ejus videiicet, eujus nos fruiniUrvice,
c- fide tenus flrma.quoe volive a Chrislianis in Dei
m laudibus contradita sunl. Igitur omnibus episco»
us pis, ducibus, comilibus, et sanelse Dei Ecclesiai
o- primatibus proeseiitibiis scilicel et futuris lidelibus,
de notum esse volumus quia dilectus et speciaHsfilnis

o, noster Bernardus comes gloriosus suggessit aposto-

t8
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lalui nostro qaod in coiuitatu. Feiiioiensi vellet se-

cundum iuslilutionem canonicoe aoctorilatis liio-

liasterium/conslruere in quodani venerabili <oco,

qui^esi eonsecralus in hbnore sancti Petri apostoli,

deprecans ut idem monasterium riostraeapostolicoc

praeceplionis muniremus privilegio. Cujus petitio-
neni salubrius ob amorem Dei adiniplere;sludentes

deeeriiimus per hujus noslri privilegii dignilatem,
•ut omnia quoe anliquitus cujuscunque generis in

eodem votive contradita sunt loeo, sive praedia,
sive in deciniis, sive in .primiliis, sive in eeeleris

redhibitienibus ecclesiasticis, perenniie-r persisterc

jubemus ibidem mancipata alodia, vel quaeproefatus
comes in eodem subrogat loco, vel qtiee moderno

itdentur ad euindem locum lempore perlinere, per
lianc noslri privilegii auctorilatem in prajiiominaio

subrogamus loco; quorum nomina sunt hoec: eccle-

siam Sanclee Mariaa de Valle, el ecclesiani Sancli

Andrese. el ecclesiam Sancii Marlini de villa Pri-

iiianas, et ecclesiam Sancti Jacobi cum decimis et

primiiiis, et alodiis, et redhibitionibus illarum,
liacienus et alodium de villa Archanis cum termi-

nis, et finibus suis, nempe et alodium quod Wa-

dallus de eodem loco abbas in viila S. Felieis acqtti-
sivit sive per parenles, sive per qualemcunque
vocem : similiter et alodium de villa Regulella, et

qubd Pbntius frater jam dicli abbalis ibidem vetive